[image: край]

ПОГОДАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.04.2024				с.Погодаево				№ 53-1р

О назначении публичных слушаний по вопросу «Об актуализации схемы теплоснабжения Погодаевского сельсовета Енисейского района до
2028 года (актуализация на 2025 год)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.30, 32 Устава Погодаевского сельсовета, Погодаевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения Погодаевского сельского Совета депутатов «Об актуализации схемы теплоснабжения Погодаевского сельсовета Енисейского района до 2028 года (актуализация на 2025 год)» на 02 мая 2024 года в 14.30 часов в здании Погодаевского СДК, по адресу: с.Погодаево ул. Калинина д.22
2. Согласовать проект решения Погодаевского сельского Совета депутатов «Об актуализации схемы теплоснабжения Погодаевского сельсовета Енисейского района до 2028 года (актуализация на 2025 год)» (Приложение № 1)
[bookmark: _GoBack]3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний по вопросу «Об актуализации схемы теплоснабжения Погодаевского сельсовета Енисейского района до 2028 года (актуализация на 2025 год)» назначить специалиста Погодаевского сельсовета Н.К.Шадрину.
4. Предложения участников публичных слушаний по вопросу «Об актуализации схемы теплоснабжения Погодаевского сельсовета Енисейского района до 2028 года (актуализация на 2025 год)», заявки для участия в публичных слушаниях в письменном виде направляются по адресу: 663157, Енисейский район, с.Погодаево, ул.Калинина, д.25 администрация Погодаевского сельсовета Енисейского района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Погодаевского сельсовета В.Н.Мельникову.
6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Погодаевский Вестник».

Глава сельсовета –
председатель
сельского Совета депутатов						В.Н.Мельникова
[bookmark: RANGE!A1:F19]

						Приложение № 1						к решению Погодаевского			сельского Совета депутатов от 15.04.2024 № 53-1р

Внести изменения на 2025 год в схему теплоснабжения Погодаевского сельсовета Енисейского района:

1. Котельная с.Погодаево	 ул.Гагарина 1А
объём полезного отпуска тепловой энергии на 2025 г.: - 634,776 Гкал;
1.1. НУР – 259,59 кг.у.т/Гкал
1.2. Норматив технологических потерь:196,92 м3, 481,92 Гкал
1.3. Собственные нужды котельной – 42,43 Гкал

2. Котельная д.Анциферово ул.Шаробаева 2
объём полезного отпуска тепловой энергии на 2025 г.: - 255,732 Гкал;
2.1. Собственные нужды котельной – 2,44 Гкал;

Котельная д.Анциферово ул.Шаробаева 2
	Дополнить мероприятием: Модернизация коллектора сетевой группы насосного оборудования с установкой насоса F 32\160 В: улучшение гидравлического режима работы системы отопления здания, реализация возможности работы котельного оборудования от одного сетевого насоса независимо от нагрузки, 2026 г.

[image: ]

image1.png

image2.emf